
UCHWAŁA NR VI/69/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru delegata Gminy Miasta Gdyni do Walnego Zgromadzenia Delegatów Stowarzyszenia 
„Związek Miast i Gmin Morskich”

Na podstawie § 11 ust. 3 i 4 Statutu Związku Miast i Gmin Morskich z dnia 20 listopada 1991 r., Rada 
Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Deleguje się do Walnego Zgromadzenia Delegatów Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin 
Morskich” panią Mirosławę Król.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

Id: 59C6DD21-CFB1-4232-8531-1D19B5877DC2. Podpisany Strona 1




